法学部後援会　簿記検定試験受験料助成申請書
年　　月　　日

法学部後援会会長　殿

簿記検定試験受験料助成金を下記のとおり申請します。
記
	法学部　　年
	学籍番号
　　　　　Ｊ
	氏名

	連絡先
℡

携帯

	メールアドレス
　　　　　　　　　　@

	簿記検定名称及び級等

〈申請者本人使用欄〉（□にチェックしてください）
　□学生証を持参している

　□合格通知書等の原本（氏名、検定名称、日付が記載されたもの）とコピーが添付されている

　□合格通知書等の原本は申請年度のものである

　□合格通知書等の原本とそのコピーが同一である

※原本は確認次第お返しします。
――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――
〈後援会使用欄〉（□にチェック）
　□本人確認
　□後援会に加入している
　□合格通知書等の原本（氏名、検定名称、日付が記載されたもの）とコピーが添付されている

　□合格通知書等の原本は申請年度のものである

　□合格通知書等の原本とそのコピーが同一である